
Dotace :                                                        oblast kultura a ostatní činnost oblast sport

Název projektu:                                                                                         
(maximálně 5 slov)

Termín a místo konání projektu: od:                                       do: místo:

Požadovaná dotace celkem:                                                   

Žadatel:

Adresa žadatele (adresa bydliště dle OP nebo 
přesný název sídla dle dokladu o právní 
subjektivitě):

IČO, datum narození:

Telefon:

E.mail:

Webové stránky:

Jméno, příjmení, titul, právní 
zastoupení:

Adresa, telefon, e.mail:

Název banky:

Číslo bankovního účtu a kód banky:

Žádost obsahuje celkem všech listů:                                                
(součet všech listů formuláře žádosti + doložených 
příloh)

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2024

Je-li žadatel právnickou osobou, uvede identifikaci:

* osob zastupujících právnickou osobu s uvedením důvodu právního zastoupení (informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda 
tyto jednají jako jeho statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci):

Upozornění pro žadatele: Každá žádost bude obsahovat pouze jednu akci, případně bude jedna žádost na celoroční činnost!

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE



Projekt jednorázový:                                                         
(zaškrtněte)

Pravidelná činnost:                                        
(zaškrtněte) ANO NE Počet dnů:

Sportovní úroveň:

Počet  kvalifikovaných trenérů:

Oddílové příspěvky:                                              (dle 
věkové skupiny)

Počet členů:

Příspěvky členů:

Doba dosažení účelu:                                           
(harmonogram projektu, podrobnější 
popis)

Účel dotace:                                                                       
(obsah, cíl, předpokládaný přínos)

Jakých akcí (soutěží) jste se účastnil a 
jaké akce (soutěže) jste pořádal v 
loňském roce:

Poznámka:

Vyplňte pouze údaje týkající se vašeho projektu
Poznámka: v případě nedostatku místa, uveďte podrobnosti v samostatné příloze, která bude dobrovolnou přílohou tohoto formuláře.

rekreační výkonnostní vrcholová

Členská základna celkem: aktivní nad 18 let:: aktivní do 18 let:

Účast v soutěžích: Různé:                     (popis 
činnosti viz příloha)

nesoutěžící nad 18 let: nesoutěžící do 18 let:

2. POPIS PROJEKTU

NEANO

Pro oblast sportu:

Pro oblast kultura a ostatní činnost:

Účast v soutěžích:                     (přiložit 
výsledkové listiny)

Sportovní odvětví:



Název projektu:

ROZPOČET 
Rozepsat požadavky                                             

(POVINNÉ = rozepsat podrobně 
rozpočet)

Požadavek na 
dotaci Vlastní zdroje Ostatní zdroje                 

(dary, dotace, …) Celkový rozpočet

a) Propagace, prezentace

b) Pronájmy

c) Služby spojené s realizací

d) Nákup spotřebního materiálu

e) Věcné dary, finanční odměny
f) Pohoštění jen pro účinkující na 
dané akci do výše 10% čerpané 
dotace (nealko nápoje, keksy, 
oplatky, apod.)
g) Různé
h) Vstupné očekávané (cena 
vstupného na 1 osobu, 
předpokládaný příjem celkem, popř. 
napsat vstupné zdarma)

XXX

i) Požadavek na provoz (např. 
energie, vodné, stočné, náklady 
spojené s provozem a údržbou 
nemovitosti, kancelářské potřeby, 
PHM)

j) Přímé mzdy (platy zaměstnanců) XXX

k) Pokuty, penále a jiné sankce XXX

l) Alkoholické nápoje XXX

m) Úklidové a čistící prostředky XXX

000 00

3. ROZPOČET PROJEKTU
Formulář žádosti = Povinné pro všechny žadatele.

CELKEM:

Požadovaná dotace z rozpočtu města Břidličná pro rok 2024:

Žadatel souhlasí se zveřejněním svého obchodního jména nebo názvu, u fyzických osob jména a příjmení, sídla a adresy a všech ostatních údajů nezbytných k 
V případě zastoupení žadatele, je nutné přiložit originál plné moci. 

Jméno a podpis statutárního/-ích zástupce/-ů žadatele, razítkoMísto a datum:



Seznam příloh a podkladových materiálů Doloženo
K žádosti o dotaci doložte: ANO/NE*

2.     Popis činnosti žadatele, předloženého projektu a odůvodnění žádosti                             

3.     Finanční rozvahu projektu, včetně podrobného položkového rozpočtu 
celkových uznatelných nákladů a příjmů

4.     Pro kolektivní sporty: přehled  družstev sportovního klubu (žadatele)                      

5.  Očíslovaný jmenný seznam  sportovců  sportovního klubu (žadatele) v 
abecedním řazení účastnících se dlouhodobých nebo svazových soutěží 
vypisovaných příslušným sportovním svazem nebo případně jeho 
organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině 
(uznatelné výsledky jsou od 1. 1. 2023 do dne podání žádosti, nejpozději 
však k 31. 12. 2023). V seznamu bude uvedeno příjmení a jméno, rok 
narození, jaké soutěže se sportovec ve sledovaném období zúčastnil . 
Neuvádějte rodná čísla sportovců. 

7.     Kopii daňového přiznání s razítkem FÚ (příp. dokladem o 
elektronickém  nebo poštovním podání) a výkaz zisků a ztrát za předešlé 
období, případně účetní závěrku s čestným prohlášením, že daňové 
přiznání není podáváno.

8.     Kopii aktuální smlouvy o zřízení běžného účtu, vč. disponentů. 
V případě, že nejsou disponenti na smlouvě s bankou uvedeni, čestné 
prohlášení o osobách, které disponují s účtem organizace.

9.     V případě, že žadatel nepoužívá razítko, čestné prohlášení o této 
skutečnosti.
10.  Doklad prokazující existenci žadatele:
·         Spolky kopii aktuálního výpisu ze spolkového rejstříku.
·         Obecně prospěšné společnosti kopii aktuálního výpisu z rejstříku 
o.p.s.
·         Nadace a nadační fondy kopii aktuálního výpisu z nadačního 
rejstříku.
·         Zapsané ústavy kopii aktuálního výpisu z rejstříku ústavů.
11.  Kopie úplného nebo částečného výpisu platných údajů z evidence 
skutečných majitelů (https://esm.justice.cz)

OBECNÁ ČÁST

1.     Čestné prohlášení žadatele o dotaci

6.     Seznam příloh a podkladových materiálů 





Vyplňuje právnická osoba!

Čestné prohlášení žadatele o dotaci  z rozpočtu  města na rok 2024
          

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že:

1.     má/nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k rozpočtu města Břidličná;

2.    má/nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči obchodním společnostem
se 100% majetkovou účastí  města;
3.    má/nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti ke státnímu rozpočtu, tedy
nemá dluh na daních a sociálním či zdravotním pojištění;
4.    má/nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti k dalším poskytovatelům
dotací z veřejných rozpočtů;

5.     vede/nevede* soudní spory s městem Břidličná, a pokud ano, jaký je předmět sporu:

6.     je/není * v úpadku;

7.     je/není* proti němu zahájeno insolvenční řízení;

8.    bylo/nebylo* vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl
zamítnut pro nedostatek jeho majetku;
9.    je/není * veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku
a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

10.  je/není* v likvidaci;

11.  je/není*, dle jeho znalostí, proti němu veden výkon exekuce;

12. byl/nebyl* vůči němu vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání neoprávněně
vyplacené podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž je vyplacená podpora 

V….......................... dne:

…………………………………………………
 podpis statutárního zástupce/statutárních zástupců
 razítko organizace

*Nehodící se škrtněte



                                                                                                                     Příloha č. 1

     



           


	1
	2
	3
	4
	Čestné prohlášení

